[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  11 октября 2013года                                                                                            № 550
	О назначении аукциониста для проведения аукциона по продаже нежилого помещения

                   В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Федерального закона РФ от  21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. N585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Положением об организации продажи муниципального имущества МО «Сиверское городское поселение» на аукционе, утвержденным Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 12.03.2008г. № 9,  постановлением администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  от 02 августа 2013 года  № 337 «О проведении торгов по продаже нежилого помещения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить аукционистом начальника сектора администрации Сиверского городского поселения Дреслера Владимира Сергеевича для проведения аукциона 14 октября 2013 года в 12 часов 00 минут. Подача предложений о цене - путем заявления цены открыто в ходе проведения аукциона.
2. Предмет аукциона:  встроенное нежилое помещение общей площадью 55,3 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п.Сиверский, ул.Вокзальная, д.4;  (кадастровый номер 47-78-17/129/2009-013).
3. Начальная цена продажи нежилого помещения на основании отчета независимого оценщика в размере 530 000 (Пятьсот тридцать тысяч) рублей без учета НДС.
4. Шаг аукциона: 26500 рублей устанавлен в размере 5% от начальной цены  предмета аукциона. Шаг аукциона остается неизменным на весь период проведения торгов.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете   «Гатчинская правда», разместить на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономики и финансов администрации МО «Сиверское городское поселение» Ковасорову Г.Н.
  Глава администрации

Сиверского городского поселения

                                         В.Н.Кузьмин
Закурдаева Н.Н. 8(81371) 44-486